
О представителе Республики Казахстан в Евразийской перестраховочной компании

Указ Президента Республики Казахстан от 28 декабря 2023 года № 422
      В соответствии с  Республики Казахстан "О ратификации Соглашения об Законом
учреждении Евразийской перестраховочной компании" ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Назначить Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Жумангарина 
Серика Макашевича членом Совета управляющих Евразийской перестраховочной 
компании от Республики Казахстан.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


